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F. DE CC. DE LA SALUD CEUTACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

VALLE RUEDA ANA ISABEL

RUIZ AZCONA MAR

OVIEDO PORRAS LUIS DAVID

VALLE RUEDA ANA ISABEL

CUADRO MELGAR MONICA

MARTINEZ VALLADARES YAIZA

VAZQUEZ PEÑA GERARDO

RUIZ AZCONA MAR

ROBLES GARCÍA MARINA

VALLE RUEDA ANA ISABEL

RUIZ AZCONA MAR
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Fase

6911 Suma total meses:Total alumnos :

6911 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000
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  0.000

  0.000

Nota
Total 
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